

Årsredovisning
för
C Falk Remote Control AB
559157-8991

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kurt Falk, Styrelseledamot
2025-02-27

Styrelsen för C Falk Remote Control AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar produkter inom hydraulmekanik.
Företaget har sitt säte i Hudiksvalls kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	337	281	92	91
Resultat efter finansiella poster	7	-5	13	32
Soliditet (%)	29,0	23,7	19,3	18,0

Årets omsättningshöjning kommer sig av att antalet konsultuppdrag har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 251	-18	47 731
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-18	18	0
Årets resultat			-74	-74
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 269	-74	47 657

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 269
årets förlust	-74
	-2 343
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 343
	-2 343

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		337 498	280 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		337 498	280 800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-285 147	-241 288
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 315	-44 315
Summa rörelsekostnader		-329 462	-285 603
Rörelseresultat		8 036	-4 803
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		217	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 527	-174
Summa finansiella poster		-1 310	-174
Resultat efter finansiella poster		6 726	-4 977
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-6 800	4 959
Summa bokslutsdispositioner		-6 800	4 959
Resultat före skatt		-74	-18
Årets resultat		-74	-18

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	252 623	296 938
Summa immateriella anläggningstillgångar		252 623	296 938
Summa anläggningstillgångar		252 623	296 938
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14 213	16 173
Summa kortfristiga fordringar		14 213	16 173
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 767	9 305
Summa kassa och bank		14 767	9 305
Summa omsättningstillgångar		28 980	25 478
SUMMA TILLGÅNGAR		281 603	322 416

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 269

-2 251

Årets resultat

-74

-18

Summa fritt eget kapital

-2 343

-2 269

Summa eget kapital

47 657

47 731

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

42 738

35 938

Summa obeskattade reserver

42 738

35 938

Långfristiga skulder

Övriga skulder

96 415

169 221

Summa långfristiga skulder

96 415

169 221

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

82 793

57 526

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

94 793

69 526

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

281 603

322 416

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	443 142	443 142
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	443 142	443 142
Ingående avskrivningar	-146 204	-101 889
Årets avskrivningar	-44 315	-44 315
Utgående ackumulerade avskrivningar	-190 519	-146 204
Utgående redovisat värde	252 623	296 938

Hudiksvall

Kurt Falk
Kurt Falk

2025-02-26

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27

KPMG AB

Jenny Barksjö Forslund
Jenny Barksjö Forslund
Auktoriserad revisor
